
директни 
бројеви

574-46-56
515-55-10
574-45-76
574-24-90
515-55-05
515-55-06
515-55-07
515-55-01
574-27-44
574-23-68
574-21-31 Od 01. 04. 2021: 51-555-25
515-55-30
515-55-15
5742-799
515-55-00
515-55-03

5742-381 (fax)
515-55-13
515-55-04

515-55-08

574-25-75
515-55-02
574-23-20
515-55-09
515-55-12
574-25-54
5742-237

Физикална мед. са рехабилит. - картотека 574-29-46
Хитна помоћ
факс: 5746-601

515-55-11 (194!)

Бачки Брестовац 5881-048
Бачки Грачац 5767-006
Богојево 5875-612
Каравуково 5762-012
Ратково 883-038
Српски Милетић 5764-617
Дероње 5872-303
Лалић 5870-024
Фабричка амбуланта 5742-333
Магна - амбуланта 5742-102

Дечије - картотека

Апотека
Гинекологија - картотека
Главна сестра Дома здравља
Дерматологија - картотека

Медицина рада - картотека

Интерно - картотека
Лабораторија
Магацин

Патронажа

Неуропсихијатрија - картотека
Општа пракса - картотека

Ортодонт
Очно - картотека

ОРЛ амбуланта - картотека (од 01. 04. 2021)

Психолог
Рачуноводство
Рендген, ултразвук - картотека
Рендген - сестре
Спец. службе - картотека (хирург, ортопед, 
пнеумофтизиолог)

удаљене амбуланте

Дом здравља  Оџаци - СЛУЖБЕ   

Управа - информатика, техничка подршка
Управа - кадровска
Управа - правник

Стационар приземље
Стоматологија - дечије
Стоматологија - Зубна техника
Стоматологија - одрасли


